INSTALLATION D'ISOLATION DE FAÇADE
www.rawlplug.com 1
KI-10 Cheville d'isolation à frapper avec clou plastique
Cheville d'isolation à frapper avec clou plastique renforcé
Agréments
• ETA-07/0291
• TC 4554-15
Informations sur le produit

• blocs de béton légers
• blocs de béton légers
creux
• bloc en béton de granulats
légers
• béton cellulaire
INSTALLATION D'ISOLATION DE FAÇADE
www.rawlplug.com 2
Informations sur le produit
Dimensions Produit
Cheville Pièce à fixer
Diamètre Longueur Diamètre de la rosace Epaisseur recommandée
d L D tfix A, B, C tfix D tfix E
[mm]
Ø10
KI-070 10 70 60 35 20 0
KI-090 10 90 60 55 40 20
KI-120 10 120 60 85 70 50
KI-140 10 140 60 105 90 70
KI-160 10 160 60 125 110 90
KI-180 10 180 60 145 130 110
KI-200 10 200 60 165 150 130
KI-220 10 220 60 185 170 150
Recommandations d'assemblage
Base A, B, C D E
Diamètre de la cheville d [mm] 10 10 10
Diamètre du trou d0 [mm] 10 10 10

Taille Produit
Cheville Quantité[pcs] Poids [kg]
Code EANDiamètre
[mm]
Longueur
[mm]
Diamètre
[mm]
Emballage
Individuel
Emballage
collectif Palette
Ø10
KI-0701) 10 70 60 250 250 14000 2.5 2.5 167.4 5906675210049
KI-0901) 10 90 60 250 250 14000 2.5 2.5 170.0 5906675210148
KI-1201) 10 120 60 250 250 12000 3.2 3.2 181.2 5906675210247
KI-1401) 10 140 60 250 250 10000 4.0 4.0 190.0 5906675210346
KI-1601) 10 160 60 250 250 10000 4.2 4.2 198.0 5906675210445
KI-1801) 10 180 60 250 250 7500 4.5 4.5 165.0 5906675210544
KI-2001) 10 200 60 250 250 7500 5.1 5.1 181.5 5906675210643
KI-2201) 10 220 60 250 250 7500 5.1 5.1 182.1 5906675159126
1) ETA-07/0291
2) TC 4554-15
B
e